" Così A.
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cunda Franciscus frater prqdicti Nicolai et a tertia est via Stricta;
et si hoc defuerit, super alia omnia sua bona. Venuta filia Tunelli
de Monesteto. Benedicta quondam Federici Mulussii de Ador-
gnano et uxor Mauri quondam Nicolai Vuintani de Tricesimo pro
anima cuius BenedictE dictus maritus iudicavit solvi omni anno
unam quartam frumenti super una petia terrq aratoriq sitE in loco
dicto in Lat, iuxta Petrum Civatulum a tribus partibus, iuxta To-
nium quondam Pelosii, item super uno bayarcio sito in Tricesimo
v penes Deanum Petri quondam Martini de Tricesimo, iuxta dic-
tum Petrum a tribus partibus et viam publicam per cavetium eiu-
sdem, obiit in L399, indictione septimì. Cum hàc, quod camera-
rius eiusdem ecclesiE Sanctq Marig teneatur celebrare facere unam
missam cum IIII.'denariis dandis pro ea die eius anniversarii fa-
ciendi. Auliverius quondam Grespi de Tricesimo legavit unum
campum medium ecclesiE Sanctq Marig et medium fraternitati
SanctE Mariq et legavit quod camerariiftaternitaris er ecclesiq fa-
cerent celebrare missas quatuor pro anima sua et parentum suo-
rum, et confines istius campi: a prima parte possidet Dominicus
dictus Migna, a secunda possidet Iacobus Musan de Tricesimo et
a teftia est via publica.

26 NovBrr,tsRrs. A.

Nicolaus filius Pidrussii de Fregellaco et Benedictus nepos suus
filius Dominici Boyat.

27 NovpnasRrs. B.

Ursula uxor Asini de Monesteto, qui fuit de Risano, obiit in
Christo. Margaúta uxor Puppi de Fregellaco et Iacobina filia
prgdicti Puppi. Obiit in Christo Andreas filius Vidussii Bugossii
de Fregellaco. Venuta uxor Iusri de Adorgnano, Fodericus de Riu
obiit in Christo, qui legavit ecclesiE Sancti Iervasii perpetualirer
denarios II pro animasua et Leonardi filii sui et suorum parentum,
super uno suo bayarcio apud domum prgdicti testatoris, ab uno
possidet dominus Bellus de Savorgnano, ab alio Marquardus de
Col(le).

v Precede Tercento con segno d'espunzione.
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28 NovnnteRrs. C.

1423, obiit in Christo Ioannes quondam Iorii de Monesteto et

Lucia et Subetha et Catharina et Antonius fratres et filii dicti Ioan-
nis, qui legavit unam libram olei Sancto Leonardo pro presenti
anno, et bene fuit soluta. Ioannes dictus Sotta de Tavagnaco obiit
in Christo. Benedictus pater prEdicti Sotte obiit in Christo. Nico-
lotta uxor prqdicti Benedicti Cumucii de Adorgnano obiit in Christo.
Nicolaus quondam Leonardi dictus Bastan de Adorgnano obiit in
Christo 1410, indictione tertia, item Leonardus, Nicolaus et Iaco-
bus et Simonus, Mattheus et Antonius fratres etCatharina eorum
soror fílii olim dicti Nicolai Bastani. Item dictus Nicolaus dictus
Bastan legavit unam libram olei ad ecclesiam SanctE Mariq de Tri-
cesimo in perpetuum, super uno sedimine domorum cum uno
bayarcio sibi contiguo, sito in villa de Adorgnano, iuxta hEredes
quondam Antonii Lenan, iuxta Petrum dictum Michilum.